UNIDADE
UNIDADE

33
34
35 PC
36 PC
38

Valor deste Empenho: 7.505,53
Historico

As pegas solicitadas sera para reforma do Caminhao MB 1113 placa ABP-8592 (Pipa), que sera usado para molhar as flores do 
municipio.

Fica empenhada a importancia de: R$ 7.505,53

[ SETE MIL, QUINHENTOS E CINCO REAIS E CINQUENTA E IRES CENTAVOS ]
liquidaqAoEmpenhado por: Conferido por:

Servigos foram Prestados 
Materials foram Entregues 
Obra Executada

Declare que osRAQUEL MICHELLINE DA SILVA 
NASCIMENTO

Data Nome / AssinaturaAutorizo a Despesa Acima Discriminada

[...]

17.800,00
37

Valor deste Empenho: 17.800,00
Historico

Os servigos de mao de obra sera para chapeagao, pintura e reforma do Caminhao MB 1113 placa ABP-8592 (Pipa), que sera usado 
para molhar as flores do municipio.

Fica empenhada a importancia de: R$ 17.800,00 
[ DEZESSETE MIL E OITOCENTOS REAIS ]

IPM Qictomac I Mo IHontiFi/'arW- WPOTTI 901 _9Q1 fi-MPlOANin AOPTW-O . Pmitirln •• RAOI ICI MIPWRI I IMP HA QM \/A MACriMPMTO oc/nn/onoo nn-no-oo no-nn

MUNICIPIO DE CORBELIA
Execugao Orgamentaria 

Nota de Empenho
Codigo Cliente: 2870 Ano da Loa: